无锡市中医医院
拍摄宣传片采购公告
无锡市中医医院现就拍摄宣传片项目进行公开招标采购。欢迎符合相关条件的供应商参加本次采购活动：
一、采购项目名称及编号：无锡市中医医院宣传片  wxszyxc-2019-01
二、采购项目简要说明：详见采购文件。时长：20分钟。
三、投标人资格要求：
投标人参加本次采购活动除应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定外，还必须具备以下条件：

中华人民共和国境内注册的企业法人，具有独立签订合同的权利和良好履行合同的能力，企业财务状况良好；

项目负责人与企业签订的劳动合同；

近3年内有与机关企事业单位（卫生行业优先）合作拍摄宣传片（金额10万元以上，高清完整版）者优先；
中标单位须有广播级高清摄像机和配套的高清后期制作设备， 并配备有广角、摇臂、轨道、升降、灯光、航拍等硬件设备。

不接受联合体投标；

不接受外资港澳台企业或控股企业投标；

四、采购文件获取信息：
请各投标人于2019年8月15日—2019年 8月21日（上午9:00-下午16:30，节假日不接受报名）到无锡市中医医院宣传统战处报名，提供以上资质要求中的复印件，须加盖单位公章，同时携带原件以备核验。
报名审核通过后，以电子文档获取采购文件。

      五、投标文件接收信息：
      投标文件接受截止时间：2019年8月22日16:30止
投标文件接收地点：无锡市中医医院宣传统战处
其他有关事项：截止时间后的投标文件恕不接受
      六、招标评审有关信息：
      招标评审时间：2019年8月23日14:00
      招标评审地点：无锡市中医医院
七、本次采购联系事项：
无锡市中医医院宣传统战处
地址：无锡市中南西路8号
邮编：214071
联系人：李莎、彭健
电话：0510-82713259
有关本次采购活动方面的问题,可来人或电话联系。

无锡市中医医院宣传统战处
2019年8月14日